成贤团字〔2016〕7号
关于开展东南大学成贤学院2016-2017学年第一学期

“团内推优”工作的通知

各院分团委、团支部：

 根据校党委由“团内推优”产生入党积极分子的规定，现决定在全校各团支部中开展2016-2017学年第一学期“团内推优”工作。现将具体事宜通知如下：

一、“团内推优”程序及时间安排：

1、各院分团委、团支部向全体团员传达本通知精神。

2、团员个人对照《东南大学成贤学院2016-2017学年第一学期“团内推优”申请人条件》（见附件1）向团支部提交申请，团支部确认提交申请的团员符合条件后，在所在团支部内进行公示，征求意见。

3、各团支部召开支部大会，采取无记名投票的方法，按照规定的名额比例，在符合条件的申请人中进行“推优”,团支部按照申请人得票多少填写《 学院 团支部推优票决情况报告》上报名单（见附件3），于10月14日报校团委，本次“推优”名额原则上为每个团支部不超过2人。各团支部在“推优”结束后，填写《团组织推优审核表》（见附件4）一式两份，报校团委。截止日期：10月21日。

    4、校团委对各团支部上报的“推优”名单审定后在全校范围进行公示，广泛听取意见。公示结束后，将确定的入党积极分子名单报校组织人事部。
二、注意事项：

1、各院分团委、团支部必须高度重视本次“团内推优”工作，务必做到公开、公平、公正，在辅导员老师的指导下，确保“推优”工作按照规定程序顺利进行。

    2、各院分团委、团支部必须充分重视广大团员的意见，必要时须及时向校团委报告。

    3、各院分团委、团支部要向广大团员宣传“团内推优”工作的目的和意义，使每位团员都了解“推优”工作的程序及申请人条件，在团支部内营造“争先创优、积极进取”的良好氛围，以“党建”带动“团建”。

 4、本次“推优”要紧密结合班风、学风情况。上一学期获得省级“先进班级”、“国旗团支部”、“特级团支部”、“甲级团支部”的团支部可申请适当增加“推优”名额；在上一学期支部成员有2人次及以上受到记过或记过以上处分或4人次及以上受到违纪处分的团支部取消本学期推优资格。
 5、校团委可推荐优秀学生干部作为“推优”对象，团支部须对被推荐人的现实表现进行考察，可将其列入符合条件的“申请人”，参加本支部的“推优”。

6、书面材料报送：大学生活动中心303办公室

联系方式：025-58690787

附件1：《东南大学成贤学院“团内推优”申请人条件》

附件2：《  学院  团支部推优表决票》

附件3：《  学院  团支部推优票决情况报告》

附件4：《团组织推优审核表》

                                共青团东南大学成贤学院委员会
                                    二○一六年九月二十三日
主题词：团内推优 通知

抄报：院党政办、院组织人事部、院学工部、各党总支
抄送：各学院综合办
东南大学成贤学院团委                    2016年9月23日印发
附件1：

东南大学成贤学院“团内推优”申请人条件

     一、申请人必须满足以下全部条件：
1、符合党章规定的申请加入中国共产党的条件。坚持四项基本原则，贯彻执行党的路线、方针、政策，在大是大非问题上与党中央保持高度一致。积极向党组织靠拢，并已递交入党申请书。

2、学习认真刻苦，上学期各门课程无不及格现象，且上学期各门课程平均学分绩点≥2.0。

3、严格遵守校纪校规，积极参加集体活动，团结同学，乐于助人，模范带头作用比较强。

     二、除满足以上全部条件外，申请人还必须满足以下条件中的至少一项：

1、担任校团委、学生会、学生团体联合会、大学生科学技术协会、大学生艺术团学生干部（含干事及干事以上学生干部、社团主要负责人），并在其中工作认真负责，成绩显著者。有组织或承办校级大型活动经历或参与校级大型活动并取得优异成绩者优先。

2、担任班委委员、团支部委员以上的学生干部，并在其中工作认真负责，成绩显著者。有组织或承办校级大型活动经历或参与校级大型活动并取得优异成绩者优先。

3、学习刻苦认真，并且成绩优异者，上学期各门课程平均学分绩点≥3.0，并有过组织或参与组织班级、团支部活动的经历，或有过参与班级、团支部日常管理工作的经历。

4、参加各类竞赛，为班级、团支部、学院、学校赢得荣誉者；参加校级竞赛获一等奖或一等奖以上荣誉；参加校级竞赛获得三等奖或三等奖以上荣誉；参加全省、全国竞赛获奖者。

5、积极参加学校各类文体活动、社团活动、青年志愿者活动等，并在其中表现突出，发挥重要作用者。

6、见义勇为，主动和社会不良现象或校园不文明行为作斗争者。

7、对学校或校共青团工作提出意见或建议被采纳，并在实施过程中效果明显者。

附件2：
学院        团支部推优表决票

（按姓氏笔画为序）
                                                 年  月  日

	序号
	推荐对象
姓名
	推荐
意见
	序号
	推荐对象
姓名
	推荐
意见

1、在上述××名同学中推荐××名人选，多推无效。
2、同意的在“推荐意见”栏内划“○”，不同意的划“×”，弃权的不作任何记号。如有涂改，作废票处理。
附件3：

	学院      团支部推优票决情况报告

	           学院分团委：
    年  月    日，            团支部召开团员大会推优，支部应到团员    名，实到    名，符合有关规定。经过大会投票表决，推荐      等    位团员作党的发展对象。

团员大会推优票决情况汇总表
（按得票多少排序）

	序  号
	姓  名
	得 票 数
	序  号
	姓  名
	得 票 数

（此表应包含所有推荐对象得票情况。）
    特此报告。
                                             学院          团支部

                                    团支部书记（签名）：
                                                      年   月   日

	 附件4：

团组织推优审核表

	姓    名

	性    别

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	学    历

	学    位

	入团时间

	现任职务

	递交入党

申请书时间

	所在团支部

	联系方式

	简  历

	奖  惩
情  况

	团支部
意  见
	（注明得票情况）        签名（盖章）：
                                   年    月    日

	公  示
情  况
	                        签名（盖章）：
                                   年    月    日

	校（院）
团组织
意  见
	                         签名（盖章）：
                                   年    月    日

	党支部
意  见
	                       书记签名：
                                   年    月    日

	备  注

备注：此表一式两份，由校团委及党组织各存一份。